Seznam a kontakty na vedouci pracovniky statniho podniku DIAMO k 1. dubnu 2025

Reditelstvi statniho podniku, Machova 201, 471 27 Straz pod Ralskem

Useky
Nazev Gseku Jméno Telefon E-mail
Usek feditele s. p. Ing. Ludvik Kaspar 487 892 081 kaspar@diamo.cz
feditel statniho podniku
Usek pro ekonomiku Ing, ‘fi‘ka P[s}koyé " 487 894 300 prstkova@diamo.cz
nameéstkyné reditele s. p. pro ekonomiku
Usek pro ekologii a sanaci M?" VFrantivéelf Toman, Ph.D. . . 487 892 001 tomanf@diamo.cz
naméstek feditele s. p. pro ekologii a sanaci
Usek pro techniku a sluzby '”9' PEVid VBDTDVSky " . 487 892 050 borovsky@diamo.cz
naméstek feditele s. p. pro techniku a sluzby
Usek pro personalistiku L - - 487 892 269
naméstek reditele pro personalistiku
Usek pro suroviny a rozvoj '”9' EadiSI?V I.'-’aéek, Ph.D. . . 487 892 016 pasek@diamo.cz
naméstek feditele s. p. pro suroviny a rozvoj
Usek pro informaéni technologie Of‘df,ej Kry! . . . . 487 894 249 kryl@diamo.cz
nameéstek feditele s. p. pro informacni technologie
Odbory
Nazev odboru Jméno Telefon E-mail
Odbor archiv DIAMO Mgr. Pavla Dolezalova 318 644 415 dolezalova@diamo.cz
Odbor controllingu Ing. Vojtéch Vokal 487 894 336 vokal@diamo.cz
Odbor dotace a podpory financovani projektu Ing. Robert Simunek 475672 037 simunek@diamo.cz
Odbor dotaci Ing. Katefina Dastigova 487 892 012 dastigova@diamo.cz
Odbor ekologie Ing. Pavel Vostarek 487 894 118 vostarek@diamo.cz
Odbor financovani Ing. Bohdan Panek 487 894 454 panek@diamo.cz
Odbor geologie, surovin a GIS Ing. Pavel Kolaf 487 894 335 kolar@diamo.cz
Odbor hornictvi Ing. Karol Smehil smehil@diamo.cz
Odbor HR systému a dat Petr Spagek 487 894 475 spacek@diamo.cz
Odbor informaéni soustavy Ing. Blanka Cempirkova 487 892 023 cempirkova@diamo.cz
Odbor interniho auditu Bc. Jaroslav Svoboda 487 894 113 svobodaj@diamo.cz
Odbor kancelar feditele statniho podniku Marcela Tesnerova 487 892 081 tesnerova@diamo.cz
Odbor komunikace Toma$ Indrei 702017 224 indrei@diamo.cz
Odbor kybernetické bezpecnosti 487 894 249 sekretariatnit@diamo.cz
Odbor majetku Ing. Lenka Rychtafikova 487 892 007 rychtarikova@diamo.cz
Odbor nakupu Bc. Petr Vondracek 487 894 452 vondracek@diamo.cz
Odbor personalni Ing. Véra Jezova 566 593 721 jezovav@diamo.cz
Odbor planovani, rozbort a cen Ing. Roman Kamenik 487 894 390 kamenik@diamo.cz
Odbor provozu IT Ing. Petr Hrdy 487 892 088 hrdy@diamo.cz
Odbor pravni Mgr. Petra Varova 487 892 021 vanova@diamo.cz
Odbor fizeni projektu Ing. Jifi Muzak, Ph.D. 487 894 156 muzak@diamo.cz
Odbor sanacnich praci Ing. Lucie Luskova 487 892013 luskoval@diamo.cz
Odbor sluzeb IT Ing. Michal Nosek 487 894 424 nosek@diamo.cz
Odbor socialni centrum Ing. Pavel Kasa, MBA 596 703 342 kasa@diamo.cz
Odbor spisovny, kontroly a zvlastnich tkola Bc. Eva Cerna, DiS. 487 892 558 cernaeva@diamo.cz
Odbor systému managementu organizace Ing. Radim Kliment 487 892 054 kliment@diamo.cz
Odbor technicky Betislav Kraémer 487 894 347 kracmer@diamo.cz
Odbor technologie Ing. Michal Kunstmdiller 566 593 620 kunstmuller@diamo.cz
Odbor ucetnictvi feditelstvi statniho podniku Ing. Pavla Ullmannova 487 892 010 ullmannova@diamo.cz
Odbor vefejnych zakazek Ing. Roman Smola 487 894 459 smola@diamo.cz
Odbor vnitropodnikového Gcetnictvi Ing. Simona Nagyova 566 593 727 nagyova@diamo.cz
Odbor vyvoje aplikaci
Odbor vyvoje webovych aplikaci
Odbor zpracovani mezd Ing. Jifi Cizek, MBA 487 892 052 cizekj@diamo.cz
Oddéleni
Nazev oddéleni Jméno Telefon E-mail
Oddéleni analytiky 487 894 249 diamo@diamo.cz
Oddéleni archivu Mgr. Lucie Syrova 596 248 484 syrova@diamo.cz
Oddéleni autodopravy a pojisténi Vaclav Ras 487 892 020 ras@diamo.cz
Oddéleni dani Ing. Bc. Jitka Vojtilova 487 892 006 vojtilova@diamo.cz
Oddéleni dokumentace 487 894 249 diamo@diamo.cz
Oddéleni ekonomickych informaci Ivan Jurka 487 894 303 jurka@diamo.cz
Oddéleni ekonomickych procest a inventarizace |Ing. Adéla Novakova, MBA 487 894 250 novakova@diamo.cz
Oddéleni HR IS Ing. Michal Vytlagil 566 593 729 vytlaciim@diamo.cz
Oddéleni informaénich systémt Bc. Michaela Strakova 596 462 588 strakovam@diamo.cz
Oddéleni komunikaénich technologii 487 894 249 diamo@diamo.cz
Oddeéleni koncovych zafizeni a infrastruktury Ing. Zdenék Sykora 596 703 337 sykorazd@diamo.cz
Oddeéleni metodiky Ing. Vaclava Suchoparkova 487 892 055 suchoparkova@diamo.cz
Oddeéleni mzdovych informaci Mgr. lvana Hortvikova hortvikova@diamo.cz
Oddeéleni mzdové agendy | Jitka Berankova 475672 090 berankova@diamo.cz
Oddeéleni mzdové agendy Il Ing. Pavlina Heidrova 596 703 356 heidrova@diamo.cz
Oddeéleni naboru a adaptace Ing. Lucie Reichelova 475672 228 reichelova@diamo.cz
Oddéleni personalni agendy Mgr. Eva Humialova 318 644 124 humnalova@diamo.cz
Oddéleni fidicich systému Ing. Pavel Mothejzik 487 894 296 mothejzik@diamo.cz
Oddéleni Service Desk Bc. Martin Kramny 596 262 582 kramny@diamo.cz
Oddéleni vzdélavani a rozvoje Ing. Eva Loubalova 475672 225 loubalova@diamo.cz
Strediska
Nazev stiediska Jméno Telefon E-mail
Stredisko RSP — pracovisté Praha Radek Viduna 251810911 viduna@diamo.cz
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